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Kestävän elämän Riihimäki -verkosto
Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä
elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkostoon voivat liittyä kaikki
riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen.
Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja
toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja
toimimalla!

 

Riihimäellä tapahtuvan toiminnan luontovaikutuksia on nyt
selvitetty

Riihimäki on selvittänyt, millainen luontojalanjälki kaupungissa tapahtuvalla toiminnalla on.
Luontojalanjälki tarjoaa tietoa laskennallisesta keskiarvosta, eli paljonko tietyn tyyppinen
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Lue lisää

Hatlamminsuo

Lue lisää hiilitaseselvityksen
tiivistelmästä

Riihimäen hiilitase on
selvitetty

Riihimäen hiilitaseen selvitystyö on saatu
päätökseen. Selvityksessä kartoitettiin
Riihimäen alueen hiilinielut ja –varastot
sekä maaperän päästöt. Laskennan
perusteella kaupungin metsät, kasvillisuus
ja maaperä sitovat enemmän päästöjä kuin
tuottavat niitä. Metsät ovat alueen tärkein
hiilinielu. Sen sijaan suurimpia maaperän
hiilivarastoja ovat suoalueet: puolet
maaperän hiilestä Riihimäellä, yli puoli
miljoonaa tonnia hiiltä, on sitoutunut soihin.
Suurin yksittäinen hiilivarasto on
Silmäkenevan suoalue.

Hiilinielut ovat Riihimäellä tällä hetkellä
suuremmat kuin maaperän päästöt.
Hiilinielujen ja maaperän päästöjen erotus ei
kuitenkaan ole merkittävän suuri. Tästä
syystä hiilinielujen vahvistaminen ja
hiilivarastojen säilyttäminen on hyvin
tärkeää. Hakkuut pienentävät aina metsien
hiilinielua ja kasvattavat maaperäpäästöjä.
Hiilinielujen ja -varastojen ylläpitäminen ja
vahvistaminen on keskeinen osa Riihimäen
kaupungin ilmastotyötä.

Selvityksen on tehnyt konsulttiyhtiö FCG.

toiminta tai kulutus keskimäärin aiheuttaa luontovaikutusta tietyssä sijainnissa.

Riihimäen alueella tapahtuvasta toiminnasta luontojalanjälkeä muodostuu muun muassa
sähkön, lämmön ja polttoaineiden kulutuksesta, liikenteestä, rakentamisesta ja
elintarvikkeiden kulutuksesta. Nämä toiminnot aiheuttavat useita haittoja ekosysteemille eli
eliöstölle ja elinympäristölle esimerkiksi voimistamalla ilmastonmuutosta, rehevöittämällä
vesistöjä, lisäämällä myrkyllisten aineiden vaikutusta ympäristöön tai happamoittamalla
maaperää.
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Lue lisää

 

Ympäristöpolitiikan kandidaatin työssä tutkittiin vastuullista
riihimäkeläisyyttä

Kuka on vastuullinen riihimäkeläinen ja millaisia ympäristötekoja hän tekee? Miten
riihimäkeläiset itse käsittävät vastuullisen kuntalaisen roolin? Muun muassa näihin
kysymykseen etsittiin vastauksia Essi Armisen Itä-Suomen yliopiston ympäristöpolitiikan
kandidaatin tutkielmassa, joka valmistui keväällä 2024. 

Riihimäen kaupungin ympäristöpolitiikassa “Resurssiviisas Riihimäki 2030” yksi kaupungin
viidestä päätavoitteesta on ”Vastuullinen riihimäkeläinen”. Tarkemmin kuvattuna tavoitteena
on, että riihimäkeläiset ovat ympäristötietoisia ja –vastuullisia, valitsevat kestäviä palveluita ja
tuotteita ja heidän kulutusperäinen ekologinen jalanjälkensä on puolittunut vuoden 2005
tasosta. Riihimäkeläiset niin ikään “haluavat omalla toiminnallaan olla mukana kantamassa
vastuuta ympäristöstä.”

Tutkimusta varten haastateltiin Riihimäen asukkaita. Haastateltavat näkivät vastuullisen
riihimäkeläisen velvollisuutena vähintään sen, että lajittelee ja kierrättää kotona syntyvän
jätteen ja käyttää mahdollisuuksien mukaan vähäpäästöisiä liikennemuotoja, kuten julkista
liikennettä ja polkupyörää. Ympäristövastuullinen riihimäkeläinen tiedostaa vastuun teoistaan
ja niiden vaikutuksesta ympäristöön. Kaupungille kehitettävänä nähtiin osallisuuden ja
tiedottamisen lisääminen.

 

Tapahtumia ja teemaviikkoja

Itämeripäivää vietetään 29.8. John Nurmisen Säätiön käynnistämän ja koordinoiman
Itämeripäivän tavoitteena on innostaa ihmiset nauttimaan kotimerestämme ja tekemään
konkreettisia tekoja Itämeren hyväksi. Itämeripäivän tarkoituksena on myös lisätä tietoa
meren monimuotoisesta luonnosta, kulttuurista ja historiasta. Riihimäellä voi päivää julhistaa
vaikkapa Itämereen laskevan Vantaanjoen varrella. Lisätietoja: https://itameripaiva.fi/

Suomen luonnon päivä 31.8. Suomalaisille luonto on mukana kaikessa mitä teemme:
ruoassa, puheessa, juhlissa, taiteessa ja leikissä sekä tietysti liikunnassa. Juhlapäivä on
myös virallinen liputuspäivä: Suomi oli ensimmäinen maa joka liputti luontonsa kunniaksi.
Suuntaa sinäkin luontoon, liputa ja juhli, sillä luontomme on ainutlaatuinen ja juhlimisen
arvoinen! Lisätietoja ja juhlavinkkejä: https://suomenluonnonpaiva.fi/

 

Lukuvinkkejä kesäksi
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Copilot-tekoälyn laatima kuva aiheesta
"villiintynyt ja aurinkoinen piha"

Kestävän elämän askel:
KESÄ

Pihan villiinnyttäminen auttaa torjumaan
luontokatoa lähiympäristössä.
Villiinnyttäminen tarkoittaa esimerkiksi pihan
hallittua hoitamattomuutta, jolloin ruoho
jätetään haravoimatta ja leikkaamatta.
Villiinnyttämistä voi edistää myös
esimerkiksi vaalimalla pajuja ja niittykukkia
puutarhassaan. Villiinnyttämisestä hyötyvät
esimerkiksi erilaiset hyönteiset ja pölyttäjät.
Huolettomasti hoidettu piha säästää myös
omistajansa aikaa ja rahaa!

WWF:n Ala villiksi – haasteessa voit
ilmoittaa pihasi villiinnytetyt neliöt mukaan ja
saada lisää vinkkejä monimuotoiseen
pihaan. Pääset haastesivulle Lue lisää -
linkin kautta.

Kesälomalla on aikaa lukea! Suuntaa kirjastoon lainaamaan esimerkiksi seuraavat
kestävyysaiheiset kirjat:

Sissi Penttilä, Aku Varamäki: Planetaarinen vaatekaappi

Tämä tuore tietokirja avaa vaateteollisuuden ongelmia ja ratkaisuja. Teoksessa neuvotaan,
miten pukeutua maapallon kantokyvyn rajoissa, kuitenkaan tyylistä tinkimättä. Kirja antaa
konkreettisia vinkkejä ekologisempaan arkeen vaatteiden kanssa.

Pasi Nokelainen: Maailmanloppu peruttu – 7 väitettä kiertotaloudesta

Miten kiertotalous tulee muuttamaan yhteiskuntaa, elinkeinoja ja kulutuskäyttäytymistä
ympäristöystävällisemmäksi? Teos käsittelee kiertotaloutta monipuolisesti eri näkökulmista.
Teos sisältää mielenkiintoisia tulevaisuusvisioita siitä, miten vuoden tulevaisuudessa
suomalaiset nauttivat uusista kiertotalouden innovaatioista ja kohentuneesta
hyvinvoinnistaan.

Rinna Saramäki: 250 ilmastotekoa, joilla pelastat maailman

Tietokirja sisältää konkreettisia vinkkejä, joita noudattamalla jokainen voi arjessaan pienentää
hiilijalanjälkeään. Vinkkejä löytyy niin vasta-alkajalle kuin jo pitkän linjan ekoilijalle. 

Näiden kirjojen avulla voit syventää tietämystäsi ajankohtaisista kestävyysteemoista ja arjen
ympäristövastuullisista valinnoista. Antoisia lukuhetkiä riippumatoissa ja aurinkotuoleissa!

 



Lue lisää

Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi

 

Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus
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